
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Petra Nel Smolová: Jaký bude další vývoj lidstva?

Setkáváme se v nelehké době, která v nás vyvolává spoustu 
emocí a pocitů. Řada lidí je  neumí přečíst a neví, jak se věci 
na naší planetě budou vyvíjet. Z pohledu generačních planet 
se na to snaží odpovědět astroložka Petra Nel Smolová.

12 Dr. Josef Staněk: Dochází к přetočení hodnot civilizace
Filosof, léčitel a jasnovidec MVDr. Josef Staněk předpověděl 
po odchodu Karla Gotta, že lidstvo čekají do čtyř měsíců 
převratné změny. Uvedl, že přijdou události, které začnou měnit 
myšlení a vědomí celé společnosti. A přišel koronavirus...

15 Pavel Šebek: Poslední zápas temnoty se světlem
Duchovní terapeut Pavel Šebek dostává při svých meditacích 
informace od pomocníků Krista. Lidstvo je v nich varováno před 
5G sítěmi, které brání přirozenému koloběhu života na Zemi, 
poškozují duchovní vědomí člověka a nahrávají tím temnotě.

18 Knihovny palmových listů slibují na příští rok zlepšení
Čteč palmových listů Guruji Jayaraj popsal už před třemi lety 
při přednášce v Brně věrný obraz toho, co postihne Českou 
republiku v roce 2020. Četl o zvýšené úmrtnosti a zdravotních 
problémech lidí. V roce 2021 se má situace v naší zemi zlepšit.

22 Soňa Mužíková: Pro mě je důležité odvést duši zpátky domů
Soňa Mužíková je profesionálním smutečním řečníkem a zažívá 
při smutečních obřadech různé příběhy. Sama ale pohlíží na smrt 
s nadhledem a snaží se o ní přemýšlet ve všech souvislostech.

40 Jiří Ledvinka: Naše mysl nemá blokovat přísun Boží energie
Jiří Ledvinka má dar vnitřního slyšení a vnitřního hlasu. Skrze 
léčivou energii dovede uzdravovat druhé a zprostředkovávat 
odpovědi. O to samé se v rozhovoru s ním pokusil Jiří Hamerský.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na květen a červen, poradny, recepty a mnoho dalšího.


